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GRUPA KLEPSYDRA KUPUJE NAJWIĘKSZEGO KONKURENTA FIRMY 
BONGO Międzynarodowe Usługi Pogrzebowe 
TO JUŻ SIÓDMA NOWA SPÓŁKA W GRUPIE KAPITAŁOWEJ 

Grupa Klepsydra, lider rynku pogrzebowego w Polsce i pierwsza spółka z tego segmentu 
notowana na GPW, zawarła umowę inwestycyjną ze spółką Glob sp. z o.o. oraz jej 
wszystkimi wspólnikami, na mocy której Grupa Klepsydra stanie się jedynym 
właścicielem swojego największego konkurenta w segmencie międzynarodowego 
transportu osób zmarłych i ich prochów. Transakcja będzie realizowana w dwóch 
etapach, a kwota zapłacona na rzecz dotychczasowych wspólników spółki Glob za 
wszystkie posiadane przez nich w tej spółce udziały wynosie 9,4 mln zł brutto. 
Grupa Klepsydra konsekwentnie realizuje opublikowaną w połowie 2023 r. strategię 
konsolidacji polskiego rynku funeralnego, umacniając pozycję lidera tego rynku. Od 
debiutu na GPW przejęła już 7 spółek pogrzebowych, osiągając 11 podmiotów w grupie 
kapitałowej, w tym 3 nowoczesne krematoria. Najnowsze przejęcie podwoi operacje 
firmy w segmencie międzynarodowego transportu osób zmarłych i ich prochów, dając 
możliwość wypracowania kolejnych wzrostów.  

Pierwszy etap transakcji obejmuje dokapitalizowanie spółki Glob przez Grupę Klepsydra. W 
ramach tego etapu Grupa Klepsydra obejmie 1.000 udziałów w podwyższonym kapitale 
zakładowym Glob w zamian za wkład pieniężny w wysokości 7,5 mln zł. W wyniku realizacji 
tego etapu Grupa Klepsydra będzie posiadała 91% udziału w kapitale zakładowym Glob. 

Drugi etap transakcji obejmuje wystąpienie dotychczasowych wspólników z Glob. Wszystkie 
udziały Glob posiadane przez dotychczasowych wspólników zostaną automatycznie umorzone 
za wynagrodzeniem w wysokości 9,4 mln zł brutto zapłaconym przez Glob na rzecz 
dotychczasowych wspólników. Po przeprowadzeniu procedury umorzenia, Grupa Klepsydra 
stanie się jedynym wspólnikiem Glob posiadającym 100% udziału w jej kapitale zakładowym. 

„Przejmujemy największego konkurenta firmy Bongo Międzynarodowe Usługi Pogrzebowe – 
firmę Glob, z którą od wielu lat walczymy o miano lidera rynku w tym segmencie. Do naszej 
grupy kapitałowej dołącza więc prężna organizacja, która od blisko 30 lat z powodzeniem działa 
na rynku transgranicznych usług pogrzebowych. Tak jak w przypadku innych przejętych przez 
nas firm, będziemy dalej rozwijać firmę Glob i jej działalność, ponieważ cieszy się ona 
uznaniem na rynku i ma swoich wieloletnich partnerów, realizując wysokiej jakości usługi 
pogrzebowe” – powiedział Marek Cichewicz, prezes zarządu spółki holdingowej Grupa 
Klepsydra S.A. 

„Glob to firma rodzinna, którą wraz z moimi braćmi, Jarosławem i Szymonem, budowaliśmy od 
blisko 30 lat. Osiągnęliśmy bardzo dużo. Glob to dziś czołowa firma w segmencie 
międzynarodowego transportu osób zmarłych i ich prochów. Przyszedł jednak czas na 
ograniczenie naszych działalności i skupienie się na rodzinie, zdrowiu oraz prowadzeniu  
lokalnej działalności pogrzebowej i kremacyjnej. Dlatego zdecydowaliśmy się na sprzedaż Glob 
spółce Grupa Klepsydra, która rozumie rynek pogrzebowy i wie jak prowadzić ten biznes z 
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sukcesem. Bardzo się cieszę, że marka Glob będzie istniała dalej, towarzysząc kolejnym 
pokoleniom Polaków w ich ostatniej podróży – podróży do ojczyzny na wieczny spoczynek. 
Życzę sukcesów całej spółce i dziękuję dotychczasowym pracownikom za ogrom 
dotychczasowej pracy, ich zaangażowanie i profesjonalizm. Jestem przekonany, że będą się 
oni dalej rozwijali pod skrzydłami lidera rynku – Grupy Klepsydra” – powiedział Maciej Drejka, 
dotychczasowy prezes zarządu spółki Glob i jeden z jej wspólników. 

Glob specjalizuje się w sprowadzaniu osób zmarłych lub ich prochów z zagranicy do Polski oraz 
przewozach z Polski do innych krajów, z wykorzystaniem transportu lądowego, lotniczego i 
morskiego. Glob jest głównym konkurentem BONGO Międzynarodowe Usługi Pogrzebowe sp. z 
o.o., spółki należącej do grupy kapitałowej Grupy Klepsydra. 

—   —   — 

Więcej informacji mediom udziela: 

Iwona Mojsiuszko 
8Sense Public Relations 
Tel. +48 502 344 992 
E-mail: iwona.mojsiuszko@8sensepr.pl 
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OPIS GRUPY KLEPSYDRA 

Grupa Klepsydra S.A. (GPW: KLE) to lider rynku pogrzebowego w Polsce oraz jedyna spółka z tego segmentu 
notowana na GPW. Grupa świadczy kompleksowe usługi funeralne oferując swoim klientom wsparcie na każdym 
etapie pogrzebu. Celem strategicznym spółki jest konsolidacja polskiego rynku usług funeralnych i budowa silnej 
grupy pogrzebowej w Polsce.   

Grupa Klepsydra to spółka holdingowa, w skład której wchodzi obecnie 11 spółek: 
1. Firma Pogrzebowa „Klepsydra” w Łodzi,   
2. Przedsiębiorstwo Usług Komunalnych w Krakowie (PUK Kraków),  
3. Sotor w Toruniu,  
4. Styks w Lublinie,  
5. PUK Lublin, 
6. Przedsiębiorstwo Usług Komunalnych „USKOM” w Szczecinie, 
7. Centrum Pogrzebowe Zieleń Miejska w Bielsku-Białej, 
8. Centrum Pogrzebowe „Klepsydra” w Krakowie, która w partnerstwie publiczno-prywatnym z Miastem Kraków 

zbudowała krematorium, dom pogrzebowy oraz 4 ha cmentarza komunalnego w Krakowie, 
9. Bongo Międzynarodowe Usługi Pogrzebowe z Warszawy, specjalizująca się w transgranicznym transporcie 

osób zmarłych i ich prochów,  
10. Glob sp. z o.o. specjalizująca się w transgranicznym transporcie osób zmarłych i ich prochów, 
11. eKlepsydra - pierwsza w Polsce elektroniczna klepsydra, która umożliwia poinformowanie w łatwy sposób o 

śmierci bliskich oraz o terminie ceremonii pogrzebowej. 

Grupa Klepsydra to spółka nowoczesna, rodzinna, z tradycjami. Ma ponad 60-letnie doświadczenie w sektorze 
funeralnym w Polsce, a jej sukces tworzą menedżerowie z kilkudziesięcioletnim doświadczeniem w branży.  

Rozbudowana oferta, bogata własna infrastruktura oraz wieloletnie doświadczenie pozwalają Grupie na świadczenie 
usług zarówno dla klienta indywidualnego, jak i biznesowego (zarządzanie cmentarzami i kremacje). 

Obserwuj nas: 
www.grupaklepsydra.pl 
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